

# **Fruebjerg Ejendomme ApS**

Skovkæret 2  
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 77 51 60

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. oktober 2018

---

Allan Jacobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fruebjerg Ejendomme ApS  
Skovkæret 2  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 77 51 60  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 23. februar 2010  
Hjemsted: Hillerød

### Direktion

Allan Jacobsen, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køn og salg samt udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 779.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 190.598.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.012.969</b>	<b>158.294</b>
Personaleomkostninger		-695	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-37.254
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.012.274</b>	<b>121.040</b>
Finansielle indtægter		23.500	0
Finansielle omkostninger	3	-51.976	-127.693
<b>Resultat før skat</b>		<b>983.798</b>	<b>-6.653</b>
Skat af årets resultat	4	-204.518	-5.195
<b>Årets resultat</b>		<b>779.280</b>	<b>-11.848</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		779.280	-11.848
		<b>779.280</b>	<b>-11.848</b>

## Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	3.688.095
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.688.095</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.688.095</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.459	86.881
<b>Tilgodehavender</b>		<b>84.459</b>	<b>86.881</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.631</b>	<b>13.340</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>97.090</b>	<b>100.221</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>97.090</b>	<b>3.788.316</b>

## Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	1.241.746
Overført resultat		-315.598	-1.094.878
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-190.598</b>	<b>271.868</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	325.656
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>325.656</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.675.780
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>2.675.780</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	0	92.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	148.688
Selskabsskat		295.188	115.250
Anden gæld		-7.500	159.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>287.688</b>	<b>515.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>287.688</b>	<b>3.190.792</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>97.090</b>	<b>3.788.316</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Huslejeindtægter	21.473	182.650
Fortjeneste solgt ejendom	<u>1.103.887</u>	<u>0</u>
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b><u><u>1.125.360</u></u></b>	<b><u><u>182.650</u></u></b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>37.254</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>37.254</u></u></b>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.976</u>	<u>127.693</u>
	<b><u><u>51.976</u></u></b>	<b><u><u>127.693</u></u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	179.938	6.732
Årets udskudte skat	<u>24.580</u>	<u>-1.537</u>
	<b><u><u>204.518</u></u></b>	<b><u><u>5.195</u></u></b>
	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>5 Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	<u>0</u>	<u>1.241.746</u>
	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.241.746</u></u></b>

## Noter

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.675.780	0	0	0
	<b>2.675.780</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaae Invest ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.